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15.05 "Hawa Mocxea”

15.20 X/t "Bec & pebpo’

16.50 1,40 Tox-woy "Pro wuaHs’

17.50 M'th "MoRnonsip”, “lymoi ro-
noc

19.10 3.10 Tox-woy Tlpaso ronoca’

20.15 Tetpoexa, 38°

20.30 “enopex-mawwHa’. Cneype-
NOpTaM

21,30 WVcTopiA rocyRapeTea Pocowis-
cHoro”

22.20 "be3 ofmana. KyxOHHBIA Now-
xoz"

23.00 [Ifp “KonTpauenTuasl. Yooi-
Hedit GizHec”

0.50 Bpeseno noctyned, IMatpuil
Mesuoa

4.00 X/ Tpomozexa”

TV XXI FiLM
8.00 16.00 0.00 [pama “duopunt -
NOPa UBETEHWA'
10.05 16.05 2.056 Menogpama nmo-
INOHNCT
12.0020.00 4.00 Komensa "Wapaga’
14.05 22.05 6.05 Tpunnep "3aKoHo-

NOCNYHHLIA rPaENAHNH"

HETCKHE MAP

1.00 7.00 13.00 dunem-crazka Tlo
VM LEMY BENEHLI',

2.008.00 14.00 M'c "HeolbbikHoseH-
HEIl Maty’, ‘HegobamkanHan',
"KaK Kazakuw onMMnnAuaMn
crani’, "Canior’

3.009.0015.00 M/c "Twctma or de-
nukea’, “Anw-baba u copok pas-
fioirnKDR"

4.0010.00 16.00 X' "Bacanoe cHo-
BMEHsE, WK Caex 1 cneses’,
TIeTYLWOK ¥ CONHBILKD

5.30 11.30 17.30 M/c Tepoil us Tpy-
o6

6.00 12.00 18.00 "BeeMupHaR ap-
THHHAA Fanepes C TETYWKOR
Coeoi’, m'dh “TTpHKMOYEHMA
KyaHeua Bakynul

MER

6.00 11.30 Wkona BrisMBAHHA
6.50 13.20 TalHsl Hayxu
;ﬂingHus SHAKH

20 Cnenosareni HCR
9.50 Adpuka Hepate
10.40 DxoTHUKN k2 aKyn
12.20 Merazasonwl
14.10 23.10 3aragsn Beenennon
15.00 22.20 CoBpeMeHHLE YyNeca
15.50 Wurepeckeie cexperil
18.30 4.40 MucTin4eckan Yxpawna
19.30 Wekarenw

20.30 [eh ‘Mlpeanen. Kpowmka pare-

i
%1 ﬁaﬂ H0r Texoro okeasa
00 Cvaprwoy
0.30 Moxep
1.50 TaumcTeeHwan Poccun
2.30 Xusan ncropua
3.10 Cepuan “4ncna’
5.20 Yupawna: 3abbiTan RCTOpHA

FUROSPORT
9.30 0.00 buatnou
11,00 0.43 MOk £a NbOE G THAM-
NANHA
11,45 12.45 19.15 MopHeie Neisw
12.30 20.15 Cxm-nace
14.00 20.30 1.45 CHyxep
18.30 @yr6on. Esporon

cheerT 1
16.05 21.00 23.55 $y1hon
20,00 ToHxM Ha BLHOCNHBOCTb.
Wrorw cezona 2012."
1.50 dyTaan
15.25 22.00 3.35 backerbon
18.00 TeHwuc

5 20.30 IxcTpa-dryTaan

R

6.
8.
9.
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11
13.
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BTOPHMK

22.55 Xith “Yepwait ReTped” (2)

210 X'p "3ybacrn-2(2)
12 dheBpanna 3.30 Mpoklikase
Fr-1 HTH

6.05 7.00 8.00 15.00 18.20 1.20 530 X/ch "HemaHHO-HEraBaHHO"

HoeocTi 7.00 Xich “34-i cropei®
6.20 PeuenTd 300pOBLA 8.30 Yrpesunui ‘Caigox”
6.30 Crerx € DOCTABKOM HA NOM 9.00 “KpummuHankHewe gena’
1.15 3aronoskm 10.00 Cepuean "Cposuo & womep - 3'
7.30 locTs CTyMmn 11.45 Cepuan "[erexmgsl’
7.40 3pa buzeca _ 1250 E%PH&II'F‘!.PDEHDE nexapeTeo’
7.45 Knowypean "Wowy ece 3wate”  14.55 19.30 Cepman TwTedHsIA"
8.15 X't "Konaymea 16.4519.00 23.452.004.10 Caigox”
9.00:21.00 Wrorw oHA 17.00 Cepwan "1942°
925 AynuenunA 21.45 Cepian "KpuMRSANNCTR: MbIC-
9.45 Thi yCNExa NHTL KK NpecTynHme’ (2)

10.15 Cepwan "Mapycr™

11.45 Cepwan "Mockea. Tpu Bok3ana’
12.35 lllar ¥ zee30am

13.25 Meanaem cHacTe

13.50 X/t 'Mlonran popora 8 okax”
15.25 Euronews

15.40 Hayxa

16.00 X/ "Oceobomnenns”

1/7.30 Cepunan ‘Euijn INA MHCTONETA ¢

OPKECTDOM
19.00 Z221. JxcTpeHHLIN Bra30B. He-
ena
19.50 Kpuaoe aepkano
20.55 DdhwumansHan xpoHnKa
21.25 CoumansHoe woy "Afpesanis’
22.55 Tpodka, Keno, Maxcuma
23.00 1.00 Wrorm
.20 X/ "Mymckan pabora”
0.15 Ot nepeoro nuua
0.40 Mesgy cTpok
1.45 D raeHom

KAHAR "T+1"

E.EEM% “Kpachse Wanomm”

7.00 15, l?ﬂH

7.55 Cepran "Becwa g nexalipe’

8.55 Cepian "HEHCKNE MEYTH 0 ANk
HIX CTpaHax’

10.00 17.10 Cepuan “BanwuecTaeH-
Hile Bexa, Pokconasa”

11.55 12.55 20.00 21.05 X/t “Be-
POHYKA: MOTEPAHHOE CHACTLE"

14.00 "He gpi mue - 3°

15.00 "Cemefmpe Menoqpamel - 2°

16.10 Mpocrowoy ¢ Kpues Mopby-

HOBbIM
16.45 23.15 3.35 "TCH. Walpannoe’

2210 2.45 “YrpawHCKee ceHcalMn’

23.40 Cepwan "Heaabuieaemon” (2)

0.40 I{? TpuposenHse YoRLL"
)

HHTEP

2.40 Cepuan Tosopur nonnuma!”

7.00 8.00 8.30 9.00 12.00 18.00
HoeocTH

7.108.10 8.35 Yrpo ¢ MHTEPoM®

9.10.20.35 Cepuan “Xozaika Tairn 2.
K mopx’

11.50 [l'c "Cnencreme seni...”

12.55 18,10 Cepuan "0cTpos nesyx-
HbIX Modei

14.45 "CynebHeie nena’

15.25 "CemetHbai cyn’

16.15 Cepuan "Ha conHe4HoM CTOpO-
H YL

20.00 1.20 Noppobrocmw’

23.15 Wb "Becheronckan Bonmya’

I.E-D;[j'g: Mezxay HeGom u 3emnei’
C

320 HOCTE'

HOBBI KAHAN
g?;uan "‘Kak cxazan [sum”

B .
5 7.40 8.45 Nogwem
7.30 8.30 19.00 1.00 Penoprep
9.00 19.50 Cepuan "He nnavb no MHE,
gHTHHAY

10.05 16.55 Cepnan ‘Kanetcrao”
13.25 Mic
14.50 Cepuan “pyssa’
1550 21 85 Copuan C

; . wan “CeeTodop”
17.55 20.50 Cepwan 'Eupuuunli.:‘
23.00 Cepwan ‘Wkona” (2)
0.05 Cepwan TlwesHuey Eamnmpa’ (2)
1.30 Cepuan "Jepana’
2.10 Cepwan "HOxHaR TeppeTOpUA” (2)
2.30 Cepman Loy bunna Jxrgana
315 3ona wo4i

IET¥

30 Morona

35 8.45 12.45 18.45 daktw

05 4.20 GentaHox

15 Cepuan "Tleca+Poma

A5 [lenoskie GarTsl

T.50 JKcTpeHHbIR BLIZ08

9.15 19.15 1.20 YpeagsidafHe HO-
BOCTH

10.10 16.50 Cepuan “Ynuus paztun-
Thix dhoHaped’

11.45 Cepuan "Kopexc qect’

13.00 AHEKIOTE NO-YKDPAMHCKM

13.10 Cepuan Tpynna "Zeta’-2*

14.00 21.55 Eﬂﬂ_i'laﬂ Tipoxypopckas

%naepu&
15.05 20.00 Cepuan TAWwHu=w'

5
3
B
7
7

22 45 Cepuan "CSI: Nac-Berac™ (2)

0.15 ¥/th "Anrens anosanuncnca” (2)

2.30 Cepwan "4ucTo aurnuicxme
GuicTea’ (2)

4,40 "Pevoewi poxas’

TET
6,00 Cepuan “KaK A BCTPETHR BAWY

M

6.45 Yanain kax

7.10 Nenaeen

735 Mt

9.00 "KpPEMNEBCKIE Ky PCaHTRE

10.00 Cepwan "Bog MeHWKHE - BE0b-
iy

11.00 Cepuan “TosopAwaA ¢ NpwWapa-

KM
12.00 Cepuan "Merop Naspoeoi”
12.55 19.25 BOrwHA WonuKra
13.35 Cepuan Mo Npexpackan Haue®
14.40 20,30 Oaews Mononexs!
15.40 1.25 Banchairepss

16.15 Cepnan "Cnnur

17.15 310 nuboes 2

17.40 1.00 Cepnan TlonoamHku®
18.20 21.35 OnHa 2a BCex

19.50 %E_.Eﬂgiﬂepnan “BocsMIDECATbE
23.00 Cnawskom rpyGo ana 10-my6'a
23.25 AnergoT i &
0.00 Cepwan "PeanwHan kpoes’ (3)
2.15 [lo paccaeta

(417

5.15 "Mywune ownbsd. Asapur’
6.00 15.55 "Bee Gyne nobpe!”
7.50 18.20 "HesepoATHan npasga o

9.20 "3ee3nHan ¥H3Hb. BoaspaueH-
HBIE K HMZHH

10,10 X/ "He Topons nodoss”

12:20 ‘Macreplleq®

18.00 2200 "Bixxa-Hognxn®

20.00"CnencTeme BeyT IKCTPACEHCH'

21.00 Cepnan "Camapa”

2225 Moporan, met youeaes geten’

0.20 Cepwan ‘[loxrop Xayc'(2)

1.10 X/ Tapnemapwsss, gnepen!”

TPK “¥KPARHA™

5001150 #.25 Tok-waoy TyeTs ro-
BOpA

51555 Eﬂge&;m-luﬁ anenscus

7.00 17.00 19.00 3.30 CofbimiA

7.20 Yipo ¢ Yepauuon

9.20 12.50 17.15 Cepwan "Crneq’

9.50 20.00 Cepwan "KopooH cnéno-
gATENA Capenbega’

14.25 22.00 Cepuan ‘Cynpyrut”

15.20 Yuctoceppeysos NPU3HAHKE

16.00 KpuTi4eckan To4xa

18.00 Cepwan HepagHei Gpax’

19.20 3.50 Tox-woy TosopwT Yrpa-
WHa

23.50 Cepnan Tpamm' (2)

0.50 X/d "Mymna® (2)

240 Eepmnﬂg;ﬁeamnaum CRHDETENG

& TEMEKANAR

6.30 18.40 'Kueackoe spema’

7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 22.00 23.00 0.00 1.00
“Bpesa HoBOCTER"

7.30"¥rpo co aseznoR”

7.55 8.50 "TpascMICCHA-HOBOCTI

8.20 "HoeocTi Kuesmmis”

8.40 9.50 12.50 14.50 16.50 17.20
17.50 22.50 23.50 Moropa’

9.1513.35 14.10 15.15 "5 anement’

10.30 11.10 12.10 19.30 20.10
21.101.15 Bpema. Virord gue’

13.10 "Hanoroesii AHEaHIK

16.10 “Tpancmuccua”

1725 0cobexHwi Barnay

18.15 "3nueprosanzop”

21.40 3.00 “Bpema-Taim"

22.15 2 40 “ArpokouTpons'

23.30°CRIME NEWS®

TOHRE
6.00 16.00 2.45 "310T yamuauTensHe

MHp

6.30 8.30 15.00 18,30 21.00 "Cryo-
fa wosocTed “CoumansHuR
MyMbL

6.55 18.50 21.25 "ImoHomu4ecHi

| [Ty
7.00 4.00 “Yrpesnnd espresso’
9.00 20.00 0/t "W 1w, Bpyr?! Bee-

MUPHAA WCTOPMA npepa-
TeneTe'

10.00"Anno, pokrop!”
11.15 IV “Wpwna Poguwsa. Heno-

Gemaman”
12.15 "Peaneneie ucTopum. Liena ye-
nexa’
14.00 22 40 VVeh "HesepoaTHee ny-
TewecTauA DY
15.30 "Yrpanna-Espona: MaATHME
Ko

16.20°Anno, noxtop! Mpasoil aup’
1?.45'L‘m§|anum CTATYC: BALLA NEH-

CHR

19.00°8 rncm:%ﬂunrpnn lopnowa.
Muccann Kokwesog”

21.35 [Vip "HNO. Nopeogiswe npuwens-

Ll

23.403.10 [licp "RyTeailnepe Adpw-
K

0.50 "AnmypHuie menogun” (3)

1.15 X/t Tepawie 9 1/2 vepens' (3)
2.00 MpodhunakTika

K1

6.00 *Yrpo wa K1°

7.30 "Wiput'

10.00° #eHckan nura”

10.500.15 X/t Mannapm 0 ¥anap-
METKW'

12.45 "[ofpedl BeYep, MUEOTHbIE"

13.40 17 .10 "[lom Ka 3ABHCTE BCEM

14.35 19.00 Wonwnr MoHCTpLI

15.25 18.00 "3zaHei yRuH'

16.15 "Open u Pewsa’

20.00 "Bofuosckni Kmyh®

21.00°Paccmein KoMuKa"

21.50 "Wy’

23,20 "Bevep. Mawa. Jptane’

1.50 "HouHan #uaHe

K2
5.15 Mup 38220
6.00 TeneToprogna
7.00 Mighwt
9.00 CemeroT Ao A
10.20 Hawe pcé
11.00 Wkona nokTopa KoMapocso-
ro

12.151.25 Inaere w107

13.10 21.55 Cemenneil pazmep
14.00 19.30 Bpasu

14.45 15.05 Cnpocute y nosapa
15.35 Cearsl ¥ nATRI

16.35 22.55 Menckan dhopma
17.30 BpémA KpacoTe

18.20 18.55 C benoro nwcra
20.20 20.45 23.45 Kunoforasn
21.10°21.30 WHoCTPaHHAR KyxXHA
0.40 MoaHuii npRroeop

2.10 Lleet woun

TEPBLIA KAKAN, VKPAKHA

5.00 9.00 12.00 15.00 18.00 4.00
HogocTi
5105 9.15 Tlobpoe yTpo’
9.30 "KoHTponsHaA nxgnua‘
10.00 "#urs 3noposo!
11.00 4.05 "Moguwi@ npurosop’
12.15 Bpemn ofegars!”
12.50 ']ﬁ:%p-uru anopossmual®
14.00 Opyrue HoBOCTR
14.2518.40 TonATe. MpocmwTe”
15.30 "X o4y 3HaTe”
16.00 2.00 “Tha Ke oguH"
16.25 Tlewero U cepamra’
17.052.25 Cepuan "HepagHeIR ﬁ]:mf‘
19.10 3.10 "[agai noxeHuMCA!
20.05 1.05 "ThycTe rosopat”
21,00 'Bpema
21,30 Cepuan Tpay'
23.20 " Bevepunil Yprawr
0.00 HouHule HoBOCTH
0.15 "Huronai Epesenro. Pazburos
cepaue

PTP-NTAKETA

4.00 Yrpo Poccum’

£.05 23.55 Cepwan "CoHeka. Mpapon-
WEHWE NETEHL

9.00 12.00 15.00 18.00 Becm

9.30 Tox-woy. “1000 menowelr™

10.15 Tok-woy. "0 cAMOM rMAagHoM”

11.00.3.10 Cepuan "Efppocuuea. Ta-
EWHAR N0boEs"

12.30 15.30 17 .40 MecTHOE BpEMA.
Beci-Mocxea

12.50 Beci, [lesypHan 4acTe

13.00 Tox-woy. "Oeno X. Cneacteme
NpOROMHKAETCA"

13.55 Capwan WscTuryT GnaroponHbsx
OEBML

15.50 Cepman “Beina niwboss”

18.30 "Mpamoi acwup’

19.20 Cepwan Tpom’

20.15 Cepuan "MapeHa poua”

2205 "CneusansHelil KOppecnoH-

23 HSHMHM Wrorw. Toponn

: Ha MaTh. tor.”
1. ‘Benwe onemiel’
2.40 Becw.ru

HTE-MHP
00°HTB yTpom’
10 c?nan Boaepawenne Myaapa-

00 11.00 14.00 17.00 CerogHa

8.25 "KynuHapHei nosansor

9.25 Pycoxan HasmHea

10,00 Cepuan "Anwbu’ na neows’

11.35 Mo cyna®

12.35 Cyn NPHCAMELIX

13.35 16.35 O63op. Ypeasuivainoe
NPOWCIECTENE

14.30 "Cyn nprcRmHbD. OKoHYaTENL-
HEli BERIMKT

15.35 Cepwan ‘Cynpyra”

17.30 Mposypopekan Nposepra’

18.35 TogopHM W NOKaILIBAEM'

19.25 Cepuan Tletposny”

21,15 "CeronHa. Wrorw®

21.40 Cepuan "loaxasartens”

23.35 Cepuan "Bpuraga”

1.40 Cepwan Topoa cofnasuoe”

4.30 "KpumrsansHan Poockn, Cogpe-

MEHHBIE XPOHNEKR

o o

THT

5.00 7.00 Mfc

6.25 12.00 15.30 16.00 1.55 3.25
3.554.25 Cepwan "CyacTnnes
BMECTE

9.00 X/th "Obewatk - HE JHAYNAT He-
HWTLCR'

11.30 17.30 Cepuan "YHusep'

12.30 "Mlosm-2. Lite*

14.25 15,00 Cepnan "Wuteprsl’

16.30 18.00 Cepwan ‘[ecgraonxn’

17.00 LE.EEI Cepran "Ynueep. Hosan

a

War
19.00 Eﬂ: Thoboes No Npaswnam K
3I'

21.30 "Nom-2. Topon noGaw”
2230 Tom-2. Nocne zaxara”
23.00 X/ "Amope”

1.00 Cepuan “Werem”

2.25 "HeofbRckUMO, Ho thakt’

FTPK “KYAbTVPA™
6.00 Monutea 3a YrpasHy
6.05 DGeperu
6.25 Kononey nena
6.40 Boegod ronak
7.00 Ot agropa. Anatonii NagpeHi-

M

8.00 19.00 0.0] HopOCTH KyNLTYPLI

8.25 [eoprid AkyToany, I'B-aqmrta

9.00 Poane 8 kycrax. Nles CoMos

10.00 TpeTHA MEXOYHAPOIHLIA KDH-
KYPC MHCTDYMEHTANLHBIX aH-
cambnei

11.50 [Inanoru ¢ Pomasiom Konagoi.
Axatonui Mokpesso

13.00 Hapoguble TpanWuaw Heprac-
kol ofnactm

14.00 2.00 X'dp NMoaywra'

15.05 Banepwd Metpexso ‘CrpyHe
MOEH Ty Wi

16.00 K2 pEMECEn

16.40 Efe?penpgﬁmnn

17.00 IVch Tevare Kauxa'

17.30 Llewtp Esponin. Cyxomomnse

18.00 BabnuoTexa Emensana Mpruara

18.40 Pacckazueaet Anexcaspp Cu-
SOHEHKD

19.25 leoprwit RyToany. Kuxo

19.55 Ceme wynec ManTags!

20.05 1.05 AstonopTper

20.30 BonweGxuk cueHs Buktop
Xanavos

21.00 X/ch "Harypugue”

22.20 Ancambne conuctos “The
Pocket Symphony®

23.15 CRWEHHHK, MONOHHRAK, My3bi-
Ka

0.25 lNesosckne fatape

0.50 Kiveg wHrorsaTo. Toksara i doyra

OIHOMD Xpama
1.30 KpyTat

PEH TB
3.00 Mo zaxoxy”
4.00 Mic
4,30 11,00 "3saHsii ywu’
5.30 7.00 Cepnan ‘bea cpoxa nagHo-
e’

6.30 10.30 17,30 21,30 "HosocTh 24°

10.00 17.00 21,00 "3xcTpeqHsii
BLI308"

12.00 " 3acyam mena"

13.00 ‘CemeRuie npams’

14.00 15.00 "He gpun mHe!”

16.00 "BepHoe cpencteo’

18.00 Teppuropwa 2abmpxpesuii

20.00 Mwwa doros’

21.50 1.00 X/t "Koponk rogopur!”

0.00 Cepuan "CeepxbecTECTEEHRDE"

KPT
6.00 6.40 10.35 11.45 "Bozepawe-
Hibe KOTa CMETaHHHA
6.25 Tlews anrena’
6.30 Tpanw™

6.50 10.50 ¥rpo wa KPT'
7.00 "dotorpagus”

7.35 20.10 Cepnan ‘beasiMAHHER

TAMOK
B.359.15 10.20 11.35 12.10 13.40
16.45 18.05 "3xcenwozue ans
CEMBH
.45 11.00 22 20 "He nepawiil sarnay’
9.05 10.15 16.40 19.45 Moropa’
.45 NanguHr
11.20 16.25 "B nonckax nereqn
12.25 X/ NepeosnaccHnua’
13.50 18.25 "Mon 3Hakom Hotena"
14.15 22 50 "Waenwp”
17.00 " KMHOKCTOP#M HAWEro Bpense-

H#
17.35 19.15 TyBepsua"

18.15 21.10 "Kunonpoexrop’
18.55 21.35 "Kopomiwe BCTpeYn’
19.50 "3nopoese”

21.20"Ha coH rpRmywmmM"

21.55 "Apxuasl ncTopun”

22 40 "Muwu-nyTewecTemnn’

0.50 Tenesar”

1.50 Hatnwe co scemp’

2.30 Tpw ysera spemenn’

3.00 "KynbTypHoe npocTpaHcTeg’
4.90 "CrBO3L NPRIMY BPEMEHR"
450 "KapTa i’

6.30 lonoc sepynwero

7.00 19.30 Ceronxa o rnagxom

8.00 20.30 23.30 CeronHa

8.30 16.30 Boxpyr ceera

9.35 3nopoBan MH3HbL

10.30 17.45 Lwesnnzayua

11.30 Keenup TB

14.30 3Hax BOCKNMLAHKA C APTEMOM
[LleEHerKD

15.30 Ocobeeit hopmat, BoccTaswil
ropog

17.30 Cemn vynec YepanHe

19.0023.00 4.00 3vax BocKNIUAHNA

21.00 "Tenpep News"

22.00 AneOepTIiHETERH

0.00 Kny6 apomim

2.00 KnyGHu4xI

4.30 Knwne: Jazz ¢ Anexceam Kora-
HOM

5.00 Mpodunaktirka

L)
6.00 15.08 18.0€ 1.00 4.00 "Ocobos
MHEHIRE'
T7.00°"M/dwl*
B.00 “Bevepiue HOBOCTH W3 AMEpW-

Ki

9.00Ce “dagopur

10.00 20.00 3.00 Cepwan "Menr B
zaKoke-6°

11.00 Tepmanna 3a Hegenw”

11.30 "AMEDURAHCKAR Nikhea’

12.00 17.00 21.00 Cepuan "TaflHe
cnepcTana-10°

13.00 X/ ‘Oaoinmg

15.00 18.00 22.00 "Ceiac 8 mnpe’

16.002.00 Cepman ‘Tocnona npuCRX-
HBIE",

19.00 5.00 Cepwan "baxgwrcxni Me-

Teplypr-8. TepanHan’
24.00 Md}s:fﬁsmuma yHacTH'

TV 1000

2.00 Kosmenua "MepTeey & xonnemse’

4.00 Mpwrmosenng Tharep Moy’

6.10 [pama "Kpwk coasl’

8.00 Komenna "Muct Hukro®

10,00 KpsmnHansHoe kuHo "B noc-
NERHWR MOMEHT"

12.00 Kosmenna Tholoss, coseaniaa
€ HOr™

14.00 [pama ‘[lecywsa us sofe’
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